a Orig. bulchgravio. 
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Lupoldum de Sunhek super decimis novalium predii seu teritorii ad castrum 
~uobelsperch pertinentis ex altern vertitur, cognoscentes quia constitutis partibus 
in iudicioa coram nobis pars utraque se super dictis decimis privilegia seu autentica 
scripta, quod ad se pertinerent, se dicebat habere, de ipsarum parcium voluntate 
ipsis certum prefiximus terminum, quo huiusmodi privilegia seu scripta coram 
nobis producerent, ut visis et examinatis scriptis eisdem illi decimas adiudicaremus 
predictas, qui videretur in illis pocius ius habere. In quo quidem termino cum 
dictus Lupoldus nec per se nec per procuratorem duxerit comparendum nec post 
etiam diucius expectatus magistro Walto scolastico ecclesie Ciuitatensis procuratore 
dicti comitis pro ipso procuratorio nomine comparente ac contumaciam accusante 
partis adverse et per publicum instrumentum nostro sigillo munitum probante, 
quod idem comes per nos de duabus partibus dictarum decimarum ad simplicem 
censum ad certum tempus quod nondum effluxerat, fuerat investitus, ad ipsius 
petitionem in possessionem dictarum duarum parcium huiusmodi decimarum causa 
rei servande ponendum decemimus et ponimus comitem memoratum, in huius rei 
testimonium presens scriptum mandantes nostri sigilli pendentis munimine roborari. 
Actum Ciuitate in patriarchali palacio, presentibus venerabilibus viris dominis 
Manfrido sancti Odolrici et Vlrico sancti Petri de Camea prepositis, Bemardo 
decano, Hermanno, Lodoyco, Jacobo et Leonardo canonicis Aquilegensibus, 
Francisco de On;ono, Ingelpertto de Oleis et aliis pluribus, anno domini millesimo 
ducentesimo octuagesimo tercio, indictione undecima, die duodecimo ineunte 
augusti. 

lzstaviteljev pecat odpadel. 

1286. Zovnek 52. 

Margareta, roj. grofica Vovbrska in vdova po Leopoldu III. Zovneskemu, ter Ulrik 
Lemberski (II. Zovneski) naznanjata, da sta podarila gornjegrajskemu opatu Janezu 
in konventu patronat nad iupnijo Braslovce in dvor v Rakovljah ter da mu vracata 
zadriane desetine; vse to za dusni mir Margaretinega pokojnega moia in v cast 
Device Marije. 

Orig. perg (A 23,9:28,6) v NSAL ZL. 
Reg.: Muchar 6, str. 29; Tang! II, str. 187-188; Oroien 1876, str. 64-65; Kranes 
1883/1, st. 17 (str. 161). 

a Orig. iuditio. 
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Listina Margarete, 
vdove po Leopoldu III. 
Zovneskem, in Ulrika 

II. Zovneskega za 
samostan v Gomjem 
Gradu iz leta 1286. 

Zovnek (st. 52). 

In nomine Christi amen. Ne bone operacionis firmitas livore cuiuspiam valeat 
infinnari scripture munimine ac testium expedit memorie roborari. Notum sit igitur 
universis tarn presentibus a quam futuris, quod ego Margareta comitissa relicta 
domini Lvpoldi de Sevnek et dominus Vlricus de Lengenburch, ob reverenciam 
crucifixi et ad honorem gloriose virginis Marie et in remedium dilecti mariti mei 
felicis memorie, viris religiosis domino Johanni abbati et conventui monasterii 
Obernburgensis et per eos dicto monasterio dedimus manu potestativa ius 
patronatus ecclesie sancte Marie plebis de Frazlaus cum omni iure quo predictus 
maritus meus et sui predecessores illud tenuerunt, nullam advocatiam neque 

a Zadnji de! besede (-ibus) na razuri. 
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aliquam iurisdicionem nobis neque heredibus aliquibus qui post nos pro tempore 
fuerint in Sevnek reservantes, sed simpliciter et absolute propter deum, valentes 
ipsos defendere ac tueri pro iuribus nullo questu vel lucro mediante pro munere 
sempiterno. Insuper cedimus et abrenunciamus omni iuri quod maritus meus 
asserebat se habere in curia ipsorum aput Reklach. Et reddimus eis decimam unius 
manipuli sitam super Sevnek quam olim dominus Gebhardus frater mariti mei 
monasterio dederat pro dampnis que dictus dominus Gebhardus cum suius fratribus 
fecerat ipsis et monasterio in provincia Obernburgensi quam ipsis maritus meus 
male detinuit usque mea. Ceterum damus predictis fratribus alterum manipulum 
decimarum in monte et loco eodem, secus illam decimam quam ipsis reddidimus, 
etiam in remedium mariti mei in recompensationem dampnorum que sepedictus 
maritus meus ipsis et monasterio sepius intulit in provincia ipsorum et in curia 
ipsorum aput Reklach, detinendo decimam ipsorum, et in possessionibus ipsorum 
aput Wolog que dampna cum sacramentis sunt estimata ad sexingenta marcas 
denariorum. In cuius rei memoriam et certitudinem evidentem presentes litteras 
sigilli nostri et nobilium virorum comitum domini Vlrici de Hevnenburg et domini 
Hermani de Phanenberch fecimus signaculis roborari. Presentibus predictis 
comitibus et Vlrico libero de Lengenburch, domino Berchtoldo plebano de Frazlaus, 
et domino Martina sacerdote, Chonrado, Henrico, Vlfingo fratribus de Obernburg, 
domino Eberhardo de Altenburg et domino Chonrado dicto Prenner; militibus: 
Ortolfo Rovmshuzel, Henrico Owario et fratre suo Frizone, Hermano clavigero et 
Brunnico et multis aliis. Actum in castro Sevnek, anno domini millesimo 
CCLXXXV1 feliciter. 

Od dveh pecatov ostala le crna pletena vrvica in okrogla platnena vrecka od 
prvega pecata, ki izvira, sodec po vsitem papirju, iz konca 15. st. 

1286. Zovnek 53. 

Margareta, roj. grofica Vovbrska in vdova po Leopoldu 1/1. Zovneskem, naznanja, 
da se je za dusni mir svojega pokojnega moia odpovedala patronatu nad iupnijo 
Braslovce, dvoru v Rakovljah in stevilnim desetinam v korist gornjegrajskega 
opata Janeza in konventa. 

Orig. perg., nekoliko poskodovan (A 25: 15, 7) v NSAL ZL. 
Obj. Aus. Sacra VII, str. 275; Tang/ 11, str. 183-185 (nemski prevod); Oroien 
1876, str. 63-64. 
Reg.: Kranes 1883/1, st. 17 (str. 161); Tang/ 25, str. 200. 
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In nomine Christi amen. Quoniam que geruntur humaniter et tractantur solent 
oblivionis voragine processu temporis abholeri oportunum valde videtur, ut acta 
hominum scripture beneficio, que archa est memorie, solidentur. Constet igitur 
universis tarn presentibus quam futuris, quod ego Margareta comitissa relicta 
domini Leupoldi de Sevnek pie memorie ob reverenciam crucifixi et ad honorem 
matris eius virginis gloriose ob remedium anime predicti mariti mei et mee animo 
deliberato donavi viris religiosis domino Johanni abbati et conventui monasterii 
Obermburgensis et dicte domui ius patronatus ecclesie sancte Marie plebis de 
Frazlaucz cum omni iure quo predictus maritus meus et sui progenitores illud 
tenuerunt nullam iurisdictionem in ipsa advocacia mihi sive meis posteris seu 
heredibus in posterum reservando. Hanc quoque donacionem prelibate domui 
fecisse profiteor non gratia lucri cuiuspiam temporalis sed simpliciter propter deum 
pro munere sempiterno. Insuper cedo omni iuri et renuncio quod maritus meus 
asserebat se habere in curia domus predicte aput RIBklach. Et restitui predictis 
dominis et domui decimam unius manipuli sitam super Sevnek quam olim dominus 
Gebhardus frater mariti mei monasterio dederat pro dampnis que dictus dominus 
Gebhardus cum suius fratribus fecerat ipsis et monasterio in provincia 
Obermburgensi quam decimam maritus meus male detinuit usque meo. Ceterum 
dedi predicte domui alterum manipulum decimarum in monte et loco eodem, secus 
illam decimam quam ipsis restitui, et hoc etiam pro anima mariti mei in 
recompensacionem dampnorum que sepedictus maritus meus sepedicte domui et 
dominis sepius intulit in provincia ipsorum et in curia ipsorum aput RIBklach 
ipsorum decimam detinendo, necnon in possessionibus ipsorum aput Wlog. Que 
inquam dampna estimata et taxata sunt ad marcas sexingenta sub fide prestiti 
sacramenti. Ut autem presens scriptum robur obtineat perpetue firmitatis feci ipsum 
sigillo meo pendenti evidencius et luculencius consignari. Presentibus dominis et 
sacerdotibus Hartwico plebano de Haelenstain decano Saunie, Berchtoldo plebano 
de Frazlautcz, Hermanno plebano de Saxenueld, Hugone plebano de Gottendorf, 
Ottone plebano de Zilia, Chonrado vicario in Vrensk; insuper laycis dominis: 
Nicolao milite de Lengemberch, Eberhardo de Sevnek, Ortolfo Rovmschuzzel, 
Haintzone et Fritzone dictis Ower, Hermanno Chrainario, Chonrado de 
Gallemberch et aliis fide dignis. Actum et datum in castro Sevnek, anno domini 
millesimo ducentesimo octuagesimo sexto.